МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ»

П Р И К А З

« J - !  » / 0  2022 г.

О зачислении на 1 курс
среднепрофессионального колледжа
обучающихся очной формы обучения в 2022 г.

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020
г. №457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования», (зарегистрирован
Минюстом России 06 ноября 2020г. регистрационный №60770), Правилами
приема в СПК СКГА, решением приемной комиссии от 31.10. 2022 г. протокол
№ 17.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в число обучающихся 1 курса среднепрофессионального
колледжа очной формы обучения по договорам об оказании платных
образовательных услуг на базе основного общего образования:

№ п/п ФИО Ср. балл
08.02.01 (9к) Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

1 Казиев Рамиль Радмирович 3,59
09.02.07(9к) Информационные системы и программирование

1 Аллахвердиева Аймани Исаевна 4,22

13.02.07(9к) Электроснабжение (по отраслям)
1 Колчев Илья Владимирович 3,79

15.02.13(9к) Техническое обслуживание и ремонт систем вентиляции и
кондиционирования

1 Айсанов Мурат Мухадинович 3,79

33.02.01 (9к) Фармация
1 Боташев Шамиль Русланович 3,50

38.02.01 (9k) Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
1 Розов В ади м  С ергеевич 3,83

38.02.04 (9к) Коммерция (по отраслям)
1 Шаманова Амина Азнауровна 4,00
2 Ражабов Шохрух Бахтиер угли 3,86

40.02.01(9к) Право и организация социального обеспечения
1 Бекуатов Эдуард Асланович 4,90
2 Хыбыртова Камилла Курмановна 4,06
3 Богатырев Исмаил Асланович 3,44

Ректор P.M. Кочкаров

f